
1 / 2

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 13 de febrer de 2025 / 13 de febrero de 2025 HORA 18:30

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació, si és el cas, de l'acta de la sessió
anterior de data 12 de desembre de 2024. Aprovat

Lectura y aprobación, en su caso, del acta de la sesión
anterior de fecha 12 de diciembre de 2024. Aprobado

2 Donar compte de les activitats culturals del 2024, i
aprovació de les propostes pels Grups de Treball per a
l'any 2025. Aprovat

Dar cuenta de las actividades culturales del 2024 y
aprobación de las propuestas por los Grupos de Trabajo
para el año 2025. Aprobado

MOCIONS MOCIONES

3 Moció que presenta el Grup Municipal Socialista sobre la
recuperació de les reunions interconcejalías amb
assistència de l'Alcaldessa. (Núm. expedient
O-89SOC-2025-000020-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción que presenta el Grupo Municipal Socialista sobre
la recuperación de las reuniones interconcejalías con
asistencia de la Alcaldesa. (Núm. expediente
O-89SOC-2025-000020-00) Aprobada propuesta
alternativa

4 Moció que presenta el Grup Municipal Socialista sobre
un nova planificació de la neteja en els nostres barris.
(Núm. expedient O-89SOC-2025-000020-00) Rebutjat

Moción que presenta el Grupo Municipal Socialista sobre
un nueva planificación de la limpieza en nuestros barrios.
(Núm. expediente O-89SOC-2025-000020-00) 
Rechazado

5 Moció que presenta el Grup Municipal Compromis sobre
modificació del nou contracte de gestió integral dels
Centres Municipals de Joventut. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000006-00) Rebutjat

Moción que presenta el Grupo Municipal Compromis
sobre modificación del nuevo contrato de gestión integral
de los Centros Municipales de Juventud. (Núm.
expediente O-89COM-2025-000006-00) Rechazado

6 Moció que presenta el Grup Municipal Compromís, sobre
la CONVOCATÒRIA DECIDIM VLC 2024-2025. (Núm.
expedient O-89COM-2025-000006-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción que presenta el Grupo Municipal Compromís,
sobre la CONVOCATORIA DECIDIM VLC 2024-2025.
(Núm. expediente O-89COM-2025-000006-00) 
Aprobada propuesta alternativa

PREGUNTES PREGUNTAS

7 Pregunta que presenta el Grup Municipal Socialista
sobre les avaries i la seua reparació de les fonts
ornamentals.  (Núm. expedient
O-89SOC-2025-000020-00) No contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Socialista
sobre las averías y su reparación de las fuentes
ornamentales. (Núm. expediente
O-89SOC-2025-000020-00) No contestada

8 Pregunta que presenta el Grup Municipal Socialista
sobre la Instal·lació esportiva elemental "Tendetes" i la
seua reparació. (Núm. expedient
O-89SOC-2025-000020-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Socialista
sobre la Instalación deportiva elemental "Tendetes" y su
reparación. (Núm. expediente
O-89SOC-2025-000020-00) Contestada

9 Pregunta que presenta el Grup Municipal Socialista
sobre la poda d'arbres a l'altura del carrer Mauro Guillén.
(Núm. expedient O-89SOC-2025-000020-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Socialista
sobre la poda de árboles a la altura de la calle Mauro
Guillén. (Núm. expediente O-89SOC-2025-000020-00) 
Contestada



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
13 de febrer de 2025 a les 18:30 13 de febrero de 2025 a las 18:30

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

2 / 2

10 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre la previsió de reunions de la Regidoría amb les
Associacions de majors. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000006-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre la previsión de reuniones de la Regidoría con las
Asociaciones de mayores. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000006-00) Contestada

11 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre acumulació de ferralla i déstris en el Riu Túria al
costat del Barri de Campanar. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000006-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre acumulación de ferralla y otros elementos
impropios en el Río Túria al lado del Barrio de
Campanar.  (Núm. expediente
O-89COM-2025-000006-00) Contestada

12 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre neteja del mur perimetral de l'Hípica. (Núm.
expedient O-89COM-2025-000006-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre limpieza del muro perimetral de la Hípica. (Núm.
expediente O-89COM-2025-000006-00) Contestada

13 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre el manteniment del mur històric de San Miguel
dels Reis. (Núm. expedient O-89COM-2025-000006-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre el mantenimiento del muro histórico de San Miguel
de los Reyes. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000006-00) Contestada

14 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre nomenament dels representants en els Consells
Escolars. (Núm. expedient O-89COM-2025-000006-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre nombramiento de los representantes en los
Consejos Escolares. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000006-00) Contestada

15 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre la llicències d'apartaments turístics en l'àmbit de la
Junta de Districte de Trànsits. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000006-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre la licencias de apartamentos turísticos en el ámbito
de la Junta de Distrito de Trànsits. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000006-00) Contestada

16 PRECS I PREGUNTES DELS VOCALS Quedar
assabentat

RUEGOS Y PREGUNTAS DE LOS VOCALES. Quedar
enterado

17 INTERVENCIONS VEÏNALS Quedar assabentat INTERVENCIONES VECINALES Quedar enterado


